
 

معاون امور عمرانی استانداری مطرح کرد: 
معضل پسماند بزرگ‌ترین مشکل 

شهرهای گیلان
تمام  اینکه  بیان  با  مقدم  اکبری  امروز-  گیلان 
فاضلاب‌های شهر صددرصد وارد رودخانه‌های حواشی 
می‌شوند، گفت: این مشکل‌ها به همراه معضل پسماند 

بزرگ‌ترین مشکلات شهرهای گیلان است.
در  مهر(   ۱۳ )شنبه،  مقدم«  اکبری  اوسط  »علی 
لنگرود  بررسی مشکلات آب شرب شهرستان  جلسه 
شرکت  مدیرعامل  جانباز،  حمیدرضا  حضور  با  که 
مهندسی آب و فاضلاب کشور در سالن اجتماعات این 
فرمانداری برگزار شد با بیان اینکه تمام فاضلاب‌های 
می‌شوند،  حواشی  رودخانه‌های  وارد  صددرصد  شهر 
گفت: این مشکل‌ها به همراه معضل پسماند بزرگ‌ترین 

مشکل‌های شهرهای استان گیلان است.
معاون امور عمرانی استانداری گیلان با بیان اینکه در یک 
برنامه زمان‌بندی باید مشکلات مشخص و با رویکردهای 
از ظرفیت بخش  فازبندی شود، تصریح کرد:  اجرایی 

خصوصی و شرکت‌های تاثیرگذار استفاده شود.
اکبری مقدم با تاکید بر اینکه وضعیت فاضلاب استان 
بر  تکیه  با  تنها  استان  افزود: مشکلات  مدیریت شود 
بخش  برای  انگیزه  باید  و  نمی‌شود  دولت حل  منابع 

خصوصی ایجاد شود.
شهرستان  شاخص  اینکه  بیان  با  شفقی«  »سیروس 
لنگرود در بخش آب شهری ۹۹ و ۶ دهم درصد است، 
گفت: مشکل فرسودگی لوله‌های آب با توجه به شرایط 
جغرافیایی استان از جمله مشکلات این شهرستان است.
فرماندار لنگرود با اشاره به گردشگرپذیر بودن شهرستان 
گردشگری،  فصول  در  جمعیت  برابری  دو  افزایش  و 
این  مشکلات  جمله  از  آب  فشار  افت  داشت:  اظهار 
شهرستان در زمان پیک جمعیتی است و لوله‌های آب 
فعلی جوابگوی زمان پیک ورود مسافر در شهرستان 

نیست.
وی خط انتقال آب از تصفیه‌خانه سنگر و افزایش قدر 
سهم را از جمله درخواست‌های شهرستان برای بالابردن 
کیفیت و کمیت آب شهری عنوان و اذعان کرد: امکان 
دیگر  از  هم  دیوشل  روستای  فاضلاب  مشکل  رفع 

مشکلات آب شرب شهرستان است.
فرماندار لنگرود ادامه داد: از ۱۹۶ روستای شهرستان 
۱۵۴ روستا از نعمت آب برخوردار و در تفکیک بخش 
مرکزی ۱۱ هزار مشترک با افت شدید و بحرانی مواجه 

هستند.
وی با بیان اینکه تفکیک آب شرب شهر چاف و چمخاله 
کاهش  را  آب  زمینه  در  موجود  مشکلات  می‌تواند 
دهد، افزود: احداث یک باب مخزن در حوالی روستای 
شهید  آبرسانی  مجتمع  در  چاه  حلقه  دو  و  پاپکیاده 

املاکی مشکلات موجود را رفع می‌کند.

کشف بیش از هفت تن 
شکر قاچاق در لاهیجان

گیلان امروز- فرمانده انتظامی لاهیجان از کشف و 
ضبط هفت هزار و ۳۵۰ کیلوگرم شکر قاچاق از یک 

دستگاه تریلر در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ رسول عزیزی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
ماموران  کالا   قاچاق  با  مبارزه  راستای  در  داشت: 
یک  به  گشت‌زنی  حین  لاهیجان  لیالستان  پاسگاه 
بود مشکوک  بار  تخلیه  در حال  که  تریلی  دستگاه 
شده و با هماهنگی قضائی آن را مورد بررسی قرار 
بازرسی۱۴۷  این  در  کرد:   خاطرنشان  وی   . دادند 
و  تن   ۷ وزن  به  قاچاق  شکر  کیلوگرمی   ۵۰ گونی 
۳۵۰ کیلوگرم توسط ماموران کشف و ضبط و متهم 
۳۹ ساله  دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده به 

اداره تعزیرات حکومتی شهرستان معرفی شد.
کرد:  تصریح  لاهیجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کارشناسان ارزش ریالی این محموله را ۳۰۰ میلیون 

ریال برآورد کرده‌اند.
وی با تاکید بر اینکه قاچاق کالا باعث ضربه زدن به 
اقتصاد و تولید داخلی خواهد شد متذکر شد: مبارزه 
با  پلیس  و  دارد  قرار  کار  دستور  در  کالا  قاچاق  با 

سودجویان این عرصه به شدت برخورد می‌کند.
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رئیس کمیسیون بهداشت شورای شهر رشت 
مدعی شد:

وجود مافیای زباله خشک در گیلان 
با  بهداشت شورای شهر رشت  گیلان امروز- رئیس کمیسیون 
سراوان  مشکل  رفع  پیرامون  فراوانی  پیشنهادات  اینکه  به  اشاره 
و رودخانه‌های رشت مطرح است، افزود: مافیای زباله خشک در 
استان گیلان وجود دارد و متأسفانه برخی از سیاسیون نیز از این 
افراد حمایت می‌کنند.  به گزارش دیارمیرزا، بهراد ذاکری، رئیس 
کمیسیون بهداشت، محیط‌ زیست و خدمات شهری شورای شهر 
رشت در یکصد و دومین جلسه این کمیسیون با اشاره به اینکه 
این جلسه  برای بازخواست نیست بلکه برای حل بزرگترین مشکل 
استان گیلان تشکیل شده است، گفت: در دیدار با استاندار گیلان 
که در خصوص مسئله سراوان بحث شد، ایشان اعلام کرد که اول 
باید یک برنامه جامع داشته باشیم و نمی‌توان بدون برنامه، فقط به 

مسئله مالی پرداخت.
ذاکری با تأکید بر اینکه برنامه مشخص و مصوبی درباره سراوان 
وجود ندارد، افزود: اقدامات فردی و گروهی بدون پشتوانه علمی 
درباره سراوان مسلماً به نتیجه نمی‌رسد و باید در ابتدا برنامه‌ای 

مشخص در خصوص سراوان مصوب شود.
رئیس کمیسیون بهداشت و محیط‌ زیست شورای شهر رشت با 
اشاره به اینکه شورای شهر پنجم یک شهرداری بدهکار را تحویل 
گرفت، گفت: با چنین اوضاعی قطعا شورای پنجم نیز بدهکارتر به 

شورای بعدی انتقال خواهد یافت.
وی همچنین ادامه داد: رودخانه‌های رشت و زباله‌های سراوان به 
یک مشکل ملی تبدیل‌ شده‌اند و شهرداری رشت نیز با مشکلات 

مالی فراوانی مواجه است.
این عضو شورای شهر رشت با اشاره به اینکه پیشنهادات فراوانی 
پیرامون رفع مشکل سراوان و رودخانه‌های رشت مطرح شده است، 
اظهار داشت: مافیای زباله خشک در استان گیلان وجود دارد و 

متأسفانه برخی از سیاسیون نیز از این افراد حمایت می‌کنند.
وی با بیان اینکه برخی از افراد به‌ واسطه مشکلات مالی نسبت به 
جمع‌آوری پسماند خشک اقدام می‌کنند، تصریح کرد: اخیراً افرادی 
جمع‌آوری  به  رشت  در  بالا  مدل  و  ازجمله ۲۰۶  خودروهایی  با 

زباله‌های خشک اقدام می‌کنند.
ذاکری با بیان اینکه این روزها از گذشته پرافتخار رشت چیزی باقی 
نمانده است، افزود: قرار بود برای گاری‌ها و افراد نیازمند به شغل 

جمع‌آوری زباله بصورت آزمایشی کارتی صادر شود.
رئیس کمیسیون بهداشت و محیط‌ زیست شورای شهر رشت گفت: 
در مناطق محروم تفکیک زباله بهتر از مناطق دیگر است و ما در 

آموزش جزو آخرین‌ها هستیم.
پیرامون  مناسب  فرهنگی  برنامه‌ریزی‌های  عدم  به  اشاره  با  وی 
مباحثی همچون پسماند یادآور شدد: از تمامی افرادی که می‌توانند 
پیرامون مشکل پسماند و رودخانه‌های رشت کمک کنند تقاضا 

دارم که به کمیسیون بهداشت شورا بپیوندد.
ذاکری با تأکید بر اینکه مردم نسبت به شورا و شهرداری بی‌اعتماد 
هستند، خاطرنشان کرد: تا زمانی که حضور مردم در این مباحث 

پررنگ نشود یقیناً نتیجه مطلوب حاصل نمی‌شود.
این عضو شورای شهر رشت همچنین ادامه داد: باید عدم اعتماد 
حداقل  به  را  شهر  شورای  و  شهرداری  مجموعه  به  رشت  مردم 
خرج  پول  نیز  هرچقدر  نباشند  کار  پای  مردم  اگر  زیرا  برسانیم 
کنیم هیچکاری نمی‌توان انجام داد. رئیس کمیسیون بهداشت و 
محیط‌ زیست شورای شهر رشت اظهار کرد: متاسفانه افرادی که در 
کانکس‌های جمع‌آوری زباله خشک قرار داده شده‌اند رفتار مناسب 
و پوشش اخلاقی درستی ندارد و با لحنی نادرست با شهروندان 
مردم  می‌شود  سبب  خود  موضوع  همین  که  می‌کنند  صحبت 

رغبتی برای تحویل زباله خود به این کانکس‌ها نداشته باشند.
وی در پایان به طرح کلید طلایی رشت اشاره کرد و افزود: بر اساس 
این طرح قصد داریم از تمامی چهره‌های فرهیخته‌ای که به‌ عناوین‌ 

مختلف در راستای توسعه رشت خدمت می‌کنند، تقدیر شود.

هیئت اندیشه ورز  کانون های 
مساجد گیلان راه اندازی می شود

هیئت  راه‌اندازی  از  رضوانی‌نژاد  الاسلام  حجت  امروز-  گیلان 
اندیشه‌ورز کانون‌‌های مساجد گیلان به‌‌منظور واسپاری امور به 

جوانان و نوجوانان فعال در مساجد خبر داد.
حجت الاسلام »محمدعلی رضوانی‌نژاد« در گفت و گو با شبستان 
فعالان  هم‌اندیشی  فرصت  اندیشه‌ورز  هیئت‌های  اینکه  بیان  با 
کانون‌های مساجد است گفت: در راستای بیانیه گام دوم انقلاب 
و جهت تحقق منویات رهبری برای واسپاری امور به جوانان و 
نوجوانان مومن و متدین فعال در مساجد، هیئت‌های اندیشه‌ورز 

براردران و خواهران در سطح کانون‌ها راه‌اندازی می‌شود.
مدیر هماهنگی ستاد کانون‌های فرهنگی و هنری مسجد گیلان 
راه‌اندازی هیئت اندیشه‌ورز در کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد 
را به‌منظور همفکری و کارآمدکردن برنامه‌های فرهنگی و تلاش 
این  افزود:  و  کرد  عنوان  فعالیت‌ها  کیفی  و  کمی  توسعه  برای 
هیئت‌ها به‌منظور واسپاری و اجتناب از تمرکزگرایی در لایه‌های 
و  شهرستان«   «  ،» »کانون‌ها  سطح  سه  در  کانون‌ها  مختلف 

»استان« تشکیل می‌شود.
توانمندی  از  بهره‌مندی  به‌منظور  هیئت‌ها  این  داد:  ادامه  وی 
سطح  در  بیشتر  هم‌افزایی  و  همگرایی  جهت  برتر  کانون‌های 
شهرستان‌ها با حضور کانون‌های برتر همان شهرستان راه‌اندازی 

می‌شوند.
در  اندیشه‌ورز  هیئت  اینکه  بیان  با  رضوانی‌نژاد  الاسلام  حجت 
سطح کانون‌ها هم‌زمان با برنامه‌های اوقات فراغت تابستان آغاز 
این  کرد:  تصریح  است  ثبت شده  کانون  از 219  بیش  برای  و 
و  اکثر کانون‌ها تشکیل شده  پایان سال جاری در  تا  هیئت‌ها 

آغاز به کار می‌کند.
وی، هیئت اندیشه‌ورز در سطح استان را متشکل از منتخبین 
به  توجه  با  هیئت‌ها  این  کرد:  بیان  و  اعلام  شهرستان  سطح 
فعالیت آنها در سامانه کشوری، گزارشات ارسالی در شبکه‌های 
اجتماعی، فعالیت‌های اوقات فراغت تابستان و با توجه به امتیاز 

کسب شده در میز کارشناسی هر شهرستان انتخاب می‌شوند.
مساجد  هنری  و  فرهنگی  کانون‌های  ستاد  هماهنگی  مدیر 
گیلان اضافه کرد: این هیئت‌ها با ظرفیت‌سنجی توانمندی هر 
کانون ضمن رسیدگی به مشکلات کانون‌ها، تلاش برای روزآمد 
کردن فعالیت آنها و ایجاد تعامل و هم‌افزایی بیشتر بین کانون‌ها 
با یکدیگر، زمینه ارتباط مناسب با مسئولین اعم از ائمه جمعه، 
و  شهری  مسئولین  و  شورا  و  مجلس  نمایندگان  فرمانداری‌ها، 
روستایی هر شهرستان را با هدایت ستاد کانون‌های فرهنگی هنری 

استان عهده‌دار هستند.

واردات چگونه خودکفایی در تولید تخم ماهی را از بین برد

از بین رفتن 60 هزار تن ماهی سوغات قاچاق
گیلان امروز- مدیرعامل تعاونی‌های ماهیان سردآبی گفت: سال 82 در تامین تخم ماهی چشم‌زده 
خودکفا بودیم اما به دلیل سودآوری خوبی که در واردات بود تکثیرکنندگان همگی تبدیل به 

واردکننده شدند و همراه آن بیماری‌های مختلفی به کشور آمد و 60 هزار تن ماهی را از بین برد.
به گزارش فارس، آرش نبی‌زاده مدیرعامل اتحادیه مرکزی تعاونی‌های کشاورزی ماهیان سردآبی 
در نشست خبری با بیان اینکه کشور در سال 80 در تولید تخم ماهی چشم زده کاملا خودکفا 

بود، گفت: پس از آ‌ن تکثیرکنندگان کشور 
آن  دنبال  به  و  شدند  واردات‌چی  خودشان 
بیماری‌های زیادی وارد کشور شد و تولید 
را فلج کرد. از سوی دیگر طعم شیرین پول  
به مذاق این تکثیرکنندگان وارداتچی آنچنان 

خوش آمد که تاکنون ادامه داده‌اند. 
ابتدا   80 سال‌های  در  گفت:  نبی‌زاده 
ماهی  تخم  اینکه  هدف  با  تکثیرکنندگان 
چشم زده وارد کنند تا با تلاقی نسل داخلی 
و  کنند  ایجاد  بهتری  و  کیفی  نمونه‌های 
بتوانند اصلاح در داخل انجام دهند از سازمان 
شیلات درخواست واردات کردند و آنها هم 

مجوز دادند و واردات انجام شد. 
ارز  با  زده  ماهی چشم  تخم  داد:  ادامه  وی 
دولتی وارد کشور می‌شد و  پول خوبی هم 
دیروز  تا  که  می‌شد  واردکنندگانی  نصیب 
تکثیرکننده بودند، بنابراین آنها دیگر دل به 
کار تکثیر و تولید داخل نمی‌دادند و کار تولید 
تخم ماهی چشم زده  تقریبا تعطیل شد به 
طوری که امسال با وجود نیاز بیش از 500 
میلیون قطعه تنها 50 میلیون قطعه در داخل 

تولید شده است. 
مدیرعامل اتحادیه مرکزی تعاونی‌های کشاورزی ماهیان سردآبی تاکید کرد: در کشور 140 مرکز 
تکثیر تخم ماهی چشم زده ثبت شده است که می‌توان گفت: 130 واحد آنها کار واردات انجام داده‌اند 

و پول‌های واردات آنها را از مسیر تولید دور کرد.  
طرح تولید داخل بایگانی شد

وی در ادامه به کوتاهی برخی مسئولان هم در کار اصلاح نژاد تخم ماهی چشم زده اشاره کرد و 
گفت: برخی فعالان بخش خصوصی تمایل داشتند تا کار اصلاح نژاد را در داخل به هر نحوی پیش 
ببرند آنها طرحی را در سال 82-81 به سازمان شیلات دادند که با 200 هزار دلار کار اصلاح نژاد در 
داخل انجام شود اما آنها موافقت نکردند.  به گفته نبی‌زاده مشکلاتی که اکنون بر سر تولیدکنندگان 
تخم ماهی چشم زده آمده نتیجه کار خود آنها است، آنها در اوج خودکفایی کشور مسیر واردات را 
به غلط انتخاب و اجرا کردند. قرار بود اگر وارداتی هم انجام شود در کنار آن اصلاح نژاد صورت گیرد. 
یعنی با سرمایه شرکت واردکننده و با همکاری واردکنندگان در داخل کشور کار اصلاح تخم ماهی 

چشم زده انجام شود که هیچکدام از اینها انجام نشد.
موازی کاری در اتحادیه‌های ماهی

نبی‌زاده در ادامه به ساختار شکل‌‌گیری شرکت‌های تعاونی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر بخش 
بازرگانی،‌ وزارت تعاون و سازمان تعاون روستایی اتحادیه‌های تولید را شکل می‌دهند. در حوزه 
ماهیان 5 اتحادیه تولید، تکثیر و پرورش آبزیان؛ ماهیان گرم‌آبی، ماهیان سردآبی و بخش صیادی 
توسط وزارت تعاون شکل گرفته است و یک اتحادیه تولید و تجارت توسط بخش بازرگانی تشکیل 
شده و از سه سال پیش هم اتحادیه مرکزی تعاونی‌های کشاورزی و ماهیان سردآبی کشور توسط 
سازمان تعاونی روستایی به ثبت رسیده است.  مدیرعامل اتحادیه ماهیان سردآبی کشور گفت: این 
اتحادیه با دستور وزیر سابق وزارت جهاد کشاورزی در سازمان مرکزی تعاون روستایی شکل گرفت 

و در حال حاضر 8 استان عضو این اتحادیه هستند. 
 تشتت و پراکندگی اتحادیه‌ها به حدی زیاد شده که معمولا دو اتحادیه حرف‌های متناقضی مطرح 
می‌کنند مثلا اتحادیه‌‌ای که زیر نظر وزارت تعاون تشکیل شده دولت را مقصر واردات می‌داند که 
تولیدکنندگان را فلج کرده است اما شرکت تعاونی که زیر سازمان تعاون روستایی شکل گرفته معتقد 
است خود تولیدکنندگان واردات را بر تولید داخلی ترجیح دادند و این بلا سرشان آمد. اولی موافق 
حذف ارز دولتی و دومی مخالف آن است. تناقض‌گویی در صحبت‌های اتحادیه‌ها به حدی است که 
رئیس سازمان شیلات در نشست خبری چند هفته پیش گفت: ما به دنبال این هستیم تا اصالت 
این  اتحادیه‌ها و مسولانشان را بشناسیم چون در نشست‌ها واقعا حرف‌هایی مطرح می‌شود که معلوم 

است خود این اتحادیه‌ها هم به آراء واحد نرسیده‌اند و نظر واحدی ندارند. 
وی گفت: باید بررسی کنیم که آیا واقعا چنین اتحادیه‌هایی اصلا وجود دارد یا نه.
نان عده‌ای هم در قطع واردات و حذف ارز دولتی است 

مدیرعامل اتحادیه مرکزی تعاونی‌های کشاورزی ماهیان  سردآبی کشور که می‌گوید این اتحادیه 
تحت نظر سازمان تعاونی روستایی شکل گرفته و ‌آنها بر عملکرد این اتحادیه نظارت دارند، گفت: 
تخم  واردات  منتقد  اکنون  که  کسانی 
ماهی چشم زده هستند به دنبال منافع‌ 
هستند  کسانی  اینها  هستند  خودشان 
که اندک تولیدات تخم ماهی چشم زده 
دارند و می‌خواهند با قطع واردات قیمت 
قیمت  با  آنها  و  یابد  افزایش  داخل  در 

بالاتری بفروشند. 

قاچاق ماهی تخم چشم زده از 
ترکیه، عراق و ارمنستان

تخم  قیمت  افزایش  اینکه  بیان  با  وی 
ماهی چشم زده در داخل باعث قاچاق از 
ترکیه، عراق و ارمنستان می‌شود گفت: 
تخم  قاچاق  هم  گذشته  سال‌های  در 
ماهی چشم زده از این کشورها بود و از 
طریق مرزها و توسط کولبران وارد کشور 
می‌شد که به تخم چشم زده سمندی 
معروف بودند. یعنی در خودروهای سمند 
جاسازی شده و به دست تولیدکنندگان 
ادامه داد: همین  داخل می‌رسید.  وی 
تولیدکنندگان داخل بودند که زمانی که 
شرکت توروتلج آمریکا به دنبال سرمایه‌گذاری در داخل بود تا تخم ماهی چشم زده تولید کند آنها 
گفتند که این شرکت اسرائیلی است و اجازه ندادند این تولید انجام شود.  به گفته نبی‌زاده در حال 
حاضر هم واردات تخم ماهی چشم زده از این شرکت آمریکایی انجام می‌شود.  وی گفت‌: آنهایی 
که به دنبال حذف ارز دولتی هستند می‌خواهند قیمت داخل افزایش یابد و درآمد آنها بیشتر شود. 

500 میلیون قطعه نیاز داخل و 50 میلیون قطعه تولید تخم ماهی چشم زده 
وی در پاسخ به سوال خبرنگار فارس که میزان تولید تخم ماهی چشم زده در داخل چقدر است، 
گفت: براساس آماری که رئیس بخش بهداشت آبزیان سازمان دامپزشکی ا علام کرده 36 میلیون 
قطعه تخم ماهی چشم زده تولید داخل ثبت شده و حدود 20 تا 50 درصد آن هم در خارج از شبکه 
GIS تولید شده است با این حساب حدود تولید داخل 50 میلیون قطعه می‌شود. در حالی که نیاز 

این صنعت سالانه 450 الی 500 میلیون قطعه است. 
از بین رفتن 60 هزار تن ماهی سوغات بیماری واردات غیر رسمی و قاچاق

نبی‌زاده ادامه داد: زمانی که ارز 4200 تومانی به واردات تخم ماهی چشم زده اختصاص یافته بیماری 
تا حدود زیادی کم شده است. پیش از این قاچاق و واردات با گواهی‌های تقلبی و جعلی بیماری‌هایی 
نظیر VHS، IPN و IHN را به کشور آورد که در سال 91 به میزان 40 تا 60 هزار تن ماهی 
قزل‌آلا در کشور از بین رفت.  وی در ادامه با بیان اینکه  واردات هیچ دردی از ما را دوا نمی‌کند و 
باید تولید داخل را تقویت کنیم گفت: برخی فکر می‌کردند که با واردات از کشورهای دیگر و آنها را 
به سرمایه‌گذار در داخل هم وادار می‌کنند اما مگر خارجی‌ها دیوانه هستند که بذر اولیه را در اختیار 
ما بگذارند تا ما بتوانیم اصلاحات انجام دهیم. معلوم است که آنها چنین کاری نمی‌کنند تا ما همواره 
به آنها وابسته باشیم.  وی تاکید کرد: مقصر تکثیرکارها هستند؛ اگر دو سال از آنها وارد نکنیم آنها 
به التماس کردن می‌افتند.  مدیرعامل اتحادیه ماهیان سردآبی کشور تاکید کرد: باید برای نجات از 
این گرفتاری‌ها اجرای شیوه‌نامه‌های تخم چشم زده را در اختیار اتحادیه‌ها بگذارند و این اتحادیه‌ها 
با کاهش پلکانی واردات به همان نسبت تولید را در داخل تقویت کنند و درنهایت پس از پنج سال با 
حمایتی که از تکثیر داخلی انجام می‌شود وابستگی قطع خواهد شد.  وی در پاسخ به اینکه اتحادیه 
شما چند نفر پرسنل دارد و چه میزان سرمایه دارید؟ گفت: 3 نفر پرسنل در اتحادیه وجود دارد که 

قرار است دفتری بگیریم و سرمایه‌ای هم نداریم اما به مرور از اعضا می‌گیریم.
وی گفت: در صورتی که ارز دولتی حذف شود قاچاق از عراق و ترکیه دوباره آغاز خواهد شد و 
بسیاری پول هنگفتی از آن بدست می‌آورند اگر ارز دولتی حذف شود قیمت تخم ماهی چشم 
زده داخل از 1100 تومان 2000 تومان افزایش می‌یابد و هزینه یک مزرعه 100 میلیونی به 170 

میلیون می‌رسد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860318004003117 - 98/06/14 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

رودبار، تصرفات عباس اکبری رشته رودی فرزند علی در:
به  الحاق  زمین مشتمل جهت  قطعه  1- شش‌دانگ یک 
پلاک فرعی 900 به مساحت 20 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی 1068 مجزی از 369 باقیمانده واقع در پشته سنگ 

اصلی 21 بخش 20 گیلان.
به آدرس واقع در رستم آباد – پشته محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860318004002988 - 98/06/11 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

رودبار، تصرفات پرویز گودرزوند چگینی فرزند رحمان در:
1- شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی 
به مساحت 87/04 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4401 
مجزی از 1571 واقع در لوشان سنگ اصلی 4 بخش 19 

گیلان.
به آدرس واقع در لوشان – خیابان شهید پیروی – جنب 
فروشگاه رفاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
در  می‌شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 -  139860318004003131 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   98/06/14
فاقد سند رسمی  و ساختمان‌های  اراضی  ثبتی  وضعیت 
دلیری  مهرعلی  تصرفات  رودبار،  ثبتی  واحد  در  مستقر 

کلورزی فرزند علی در:
1- شش‌دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 459/61 
مترمربع به شماره پلاک فرعی 2091 مجزی از 351 واقع 

در کلورز سنگ اصلی 19 بخش 20 گیلان.
به آدرس واقع در رستم آباد – بلوار امیرالمومنین – کوچه 
حافظ سلیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
در  می‌شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860318004003155 - 98/06/14 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

رودبار، تصرفات اسفندیار رضائی چمبلی فرزند ولی در:
1- شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به 
مساحت 175/81 مترمربع به شماره پلاک فرعی 2090 
مجزی از 390 واقع در کلورز سنگ اصلی 19 بخش 20 

گیلان.
به آدرس واقع در رستم آباد – ماندابان – جنب چلوکبابی 
سلیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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فرماندار لاهیجان خبر داد: 

اختصاص بیست میلیارد تومان جهت رفع مشکلات آب و فاضلاب روستایی لاهیجان
گیلان امروز، یدالله کشاورز- فرماندار لاهیجان خبر از تخصیص ۲۰ میلیارد تومان جهت  رفع 

مشکل و اجرای پروژه نوسازی خط لوله کیسوم به  شیخ زاهد داد.
جلسه تخصصی رفع مشکلات آب و فاضلاب شهری و روستایی شهرستان لاهیجان به ریاست 
مهندس غضنفری  و با حضور مهندس جانباز معاون وزیر نیرو و رئیس شرکت مهندسی آب و 

فاضلاب کشور و مقدم معاون عمرانی استانداری در فرمانداری شهرستان لاهیجان تشکیل شد.
 در این جلسه مهندس میرغضنفری ضمن تشریح وضعیت کلی پروژه ها و امکانات آب و فاضلاب  
و مشکلات کنونی شهرستان لاهیجان به راهکارهای رفع مشکل کیفیت  نامناسب آب در برخی 
نقاط پرداخت.  مهندس میرغضنفری گفت: با پیگیری های انجام شده مشکل خط لوله  انتقال آب 
و فاضلاب روستایی از کیسوم  به میدان شیخ زاهد با در نظر گرفتن شرایط قانونی و تخصصی و 
تصحیح ۵/۷ کیلومتر از ۲۱ کیلومتر این پروژه با مبلغ ۲۰ میلیارد تومان ازطرف  وزارت نیرو ،مشکلی 
که سال‌ها شهرستان دچار آن بود رفع خواهد شد که این مبلغ  در این جلسه با دستور معاون وزیر 
نیرو انجام خواهد شد. فرماندار لاهیجان  با اشاره به  برخورداری شهرستان لاهیجان در سال جاری 
از 128میلیارد ریال اعتبارات  استانی و ملی  در بخش  فاضلاب  روستایی و شهری پیشنهاد داد: این 
شهرستان  از  اعتبارات محل صندوق توسعه و محل رفع تنش های آبی  به منظور رفع مشکلات  

بهره مند شود .
میرغضنفری اظهار داشت: جلسه امشب با مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیران 
ذیربط در شهرستان لاهیجان، براساس سفرهای دوره ای معاونان وزیران انجام گرفت و  در این جلسه 
کمبود و رنگی بودن آب بخشی هایی از شهر لاهیجان بویژه در مواقع بحران مطرح شد درحالی که 
آب مورد نیاز شهر لاهیجان یک صد لیتر در ثانیه در شرایط عادی کم است در فصل های مهمانپذیر 
این میزان هم بیشتر می شود تصمیم گرفته شد که از مدل دوم تصفیه خانه رشت که در شهر 
سنگر قرار دارد برای رفع این مشکل استفاده شود. وی اظهار داشت: با توجه به رنگی بودن آب و 
مستهلک بودن شبکه های آبرسانی در شهرستان لاهیجان پیشنهاد داده شد که اصلاح شبکه  به 
میزان 94کیلومتر از تبصره سه توافقی بین شهرداری و شرکت آب و فاضلاب استفاده شود که بزودی 

با حضور معاون عمرانی استاندار گیلان جلسه ای در شهرلاهیجان در این خصوص تشکیل می شود 
تا در این زمینه تصمیم گیری شود.

به گفته وی  پیشنهاد شد، اعتبار پنج کیلومتر توسعه شبکه از محل ماده 11 استفاده شود و در باره 
رینگ آب شهر هم کمک شود تا مشکل رنگی شدن آب بخشی از شهر لاهیجان رفع شود.

فرماندار لاهیجان در باره فاضلاب شهرستان لاهیجان نیز گفت: لاهیجان یکی از سه شهری از 
مجموع 52شهر استان گیلان است که دارای تصفیه خانه بزرگ فاضلاب است ولی هم اکنون 
20درصد فاضلاب ها وارد  تصفیه خانه لاهیجان می شوند که اگر 110میلیارد ریالی که برای این 
منظور در نظر گرفته شده  و شش میلیارد تومان آن تخصیص پیدا کرده است  و اگر صددرصد آن 
تخصیص پیدا کند  ورودی به تصفیه خانه 70درصد می رسد که   50درصد حجم تصفیه خانه 
افزایش می یابد و برخی مناطق روستایی هم در دستور جمع آوری فاضلاب قرار می گیرند که 

فاضلاب های آنها وارد این تصفیه خانه شوند.
وی افزود:  29هزار مشترک آب و فاضلاب روستایی  در شهرستان لاهیجان وجود دارد  که بیش از 
دو سوم  آب آن از سایت خوش سیرت  تامین  می شود که 21کیلومتر خط انتقال دارد که تصمیم 
گرفته شد هفت و نیم کیلومتر از این مقدار با اعتبار 200میلیارد ریال  اجرایی می شود که در صورت 

اجرای آن بخش اعظم این مشکلات حل خواهد شد.
وی یادآورشد: نرم برخورداری شهرستان لاهیجان از آب و فاضلاب 86تا 79درصد ، استان  75و 81  
و کشور 79 درصد است که این آمار و اطلاعات باعث شده است که در سطح کشور به  این شهرستان 

اجازه استفاده از اعتبار آب و فاضلاب روستایی داده نشود.
وی گفت: در الزامات بودجه امسال   14 میلیارد و500میلیون  ریال  از محل تملک شهرستانی و 
استانی اختصاص داده شد و  فاضلاب روستایی هم در برنامه پنج ساله پنجم دولت قرار بود 8درصد 
از دو  این راستا لاهیجان یکی  باشند که  در  بهداشتی داشته  روستاهای کشور دارای فاضلاب 
شهرستان  گیلان است  که  در روستای پاشاکی آن طرح فاضلاب روستایی امسال  اجرایی شده است 

و  به زودی شاهد بهره برداری کامل  از آن خواهیم بود که حدود دو میلیارد نیاز دارد.


